2

АДМИНИСТРАЦИЯ

МАЛОАЛАБУХСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 06.11.2024г. № 49
	О назначении ответственных лиц за разработку прогноза социально-экономического развития Малоалабухского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области

В соответствии со статьей 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положением «О бюджетном процессе в Малоалабухском сельском поселении Грибановского муниципального района Воронежской области», утвержденного решением Совета народных депутатов Малоалабухского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области № 56 от 27.04.2016г. :
1. Назначить ответственным за разработку прогноза социально-экономического развития Малоалабухского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области ведущего специалиста администрации Малоалабухского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области Е.А.Аистову..
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой
Глава Малоалабухского
сельского поселения                                                              Б.В.Никифоров